Interr. 38. Vetere provincie consuetudine reliquie[‡] orthodoxorum in nostræ regionis ecclesiis sepelluntur. Quæro igitur discere, an hoc citra præjudicium fiat.

B Resp. Magna differentia est inter ecclesias consecratas per initiatorias dedicationes, et throni inaugurationem sanctique unguenti unctionem, et sanctarum reliquiarum martyrum indignationem; et eas quæ sic sanctificatæ non sunt, obtinentque oratorii locum. Ideoque in quibus videlicet martyricæ reliquie reconditæ sunt, et sancti unguenti intervenit unctio, humanum unguentum cadaver non sepelietur, juxta 3 caput, 1 tit., 5 lib. Basilicorum iniquitas: Nullus in ecclesia sepelietur mortuus. Et secundum veterem[‡], extra eum positum: Non licet sepelire quemquam in ecclesia, ubi scilicet martyris corpus depositum est. In sanctis autem oratoriis appellatis, quæ ita consecrata non sunt, reliquie sine periculo sepelientur.

Interr. 39. Quartumdam parœciarum iacobæ, suorum pontificum ordinationes respuentes, aliarum diocesium et ordinationum episcopos adeunt, prout quisque vult: an tuto faciant, quæro discere.

Resp. Lectores quidem, qui suorum episcoporum ordinationes spreverunt: et in aliis provinciis majorem gradum per episcopalis manus impositionem consecuti sunt, excommunicationis pœnæ canones subjiciunt, nec eos modo, sed et eos, qui ordinaverunt, quemadmodum exprimitur canone 54 synodi Carthaginensis, hæc complectente ad verbum: Clericos in ecclesia agentes, ut jam definiimus, non licere ordinare in alius civitatis ecclesia, sed contentos esse illa, in qua ab initio ministrare meruerunt: iis exceptis, qui amissa sua patria, ex necessitate in aliam ecclesiam migraverunt. Quod si quis episcopus post hanc definitionem, clericum susceperit ad alium episcopum pertinentem, placuit excommunicationi esse, tam susceptum, quam suscipientem, donec qui migravit clericus, ad propriam ecclesiam revertatur. De laicis autem sicuti quæsitum est in sancta Constantinopolitanorum Ecclesiæ synodo, patriarchatum obtinente sanctissimo inter patriarchas et sapientissimo domino Michaelē Anchialo, et mense Novembri, indictioe

VARIÆ LECTIONES.

[†] per suppellectilem beneficia tributa sunt. [‡] polystaurium. [‡] quorum nomina referuntur in sacris ad. x cadavera. [‡] scilicet, interpretem.

Resp. Alibi etiam diximus, solis tributum esse sacerdotibus, confessionum suscipere ratiocinia cum episcopali permisso. Si igitur non sacratus præfectus nec cum episcopali permisso id facere potest, multo minus id præfectæ concessum erit : etsi virtus ejus solem splendore superet.